
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 95/5-2016                                                     

від 23  лютого 2016 року                                                               м. Заставна 

 
Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність 

   
     Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних ділянок у 

власність згідно розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних 

ділянок у власність для будівництва та обслуговування жилого будинків, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів 

межах м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України, п. 

34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Заставнівська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних 

ділянок у власність. 

2.  Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  

ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для 

ведення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно 

таблиці:                                                                                                      

№ 
Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Будівництва та  

обслуговування жилого 

будинку, господарських 

будівель і споруд; для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особисто

го 

селянсь

кого 

господар

ства 

Веден

ня 

садівн

ицтва 

Кадастровий 

номер 

1 Данилюк Марія 

Василівна 

вул. Січових 

Стрільців, 20 

  0,0718 

га. 

7321510100:03:

001:0098 

2 Данилюк Марія 

Василівна 

вул. Січових 

Стрільців, 20 

0,10 га. по вул. 

Сагайдачного, 42 

  7321510100:03:

003:0314 

3 Стасюк Микола 

Васильович 

вул. 

Українська, 8 

А 

0,10 га. по вул. 

Ураїнська, 8 А 

  7321510100:03:

019:0128 



4 Дронек Віктор 

Захарійович 

вул. 

Чорновола 11 

кв.1 

0,01 га. по вул. 

Чорновола (гараж) 

  7321510100:03:

011:0307 

5 Дранчук Ольга 

Іванівна 

вул. Миру, 21  0,0512 

га. по 

вул. 

Зелена 

 7321510100:03:

016:0247 

6 Куцяк Іван 

Васильович 

вул. 

Незалежності, 

23 

0,10 га. по вул. 

Дорошенка, 32 

  7321510100:03:

020:0160 

7 Стасюк Віктор 

Васильович 

вул. Стуса 35 

кв. 7 

0,01 га. по вул. Стуса 

(гараж) 

  7321510100:03:

006:0137 

8 Вікірюк Дмитро 

Еммануїлович 

пров. 

Полтавський, 

1 

 0,1068 га 

урочище 

«Пасіка» 

 7321510100:03:

002:0080 

9 Ловін Сергій 

Костянтинович 

вул. 

Рязанська,1 кв. 

8 

0,0051 га. по вул. 

Рязанська (гараж) 

  7321510100:03:

014:0197 

10 Горпенюк Віталій 

Валентинович 

вул. 

Турецького, 8 

0,0998 га. по вул. 

Полуботка, 12-А 

  7321510100:03:

020:0158 

11 Гнатюк Іван  

Іванович 

вул. 

Бажанського, 4 

кв. 16 

0,10 га. по вул. Гакмана, 

21 

  7321510100:03:

019:0127 

12 Бацала 

Олександр 

Петрович 

вул. 

І.Франка,14 

 0,0548 га 

урочище 

«Пасіка» 

 7321510100:03:

001:0099 

13 Кушнірик Любов 

Славівна 

вул. 

Грушевського, 

10 

  0,0625 

га. 

7321510100:03:

001:0096 

14 Кушнірик Олена 

Василівна 

вул. 

Грушевського, 

10 

  0,0623 

га. 
7321510100:0

3:001:0097 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

земельного устрою та містобудування. 

 

 


